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Käre läsare

Sommarsemestrarna är slut sedan länge, kalendrarna är fyllda med massor av sådant som måste göras under hösten och
vintern. Det är inte annorlunda hos Ansell. Alla arbetar hårt för att nå målen som satts upp för de kommande månaderna:
förbättra nuvarande lösningar och lansera nya, erbjuda bästa möjliga kundservice, stärka banden med er alla genom
regelbundna besök och mässor, och mycket annat.

Men låt mig först använda en minut för en tillbakablick, innan jag kommer in på nuet och morgondagen. Räkenskapsåret
2008 slutade den siste juni och var ett bra år för Ansell. Företaget kunde välkomna många nya kunder från ett ökande antal
nya länder, och fortsatta FoU-insatser resulterade i ett antal viktiga produktlanseringar. Att Ansells stora engagemang i
innovation, kvalitet och kundnärhet är ett sunt synsätt har också bekräftats av Ansells partner som alla med entusiasm fortsatt
sitt samarbete med Ansell. För att betjäna dem, såväl som det ökande antalet kunder, maximalt, har Ansell också
uppgraderat sin logistik och infrastruktur i avsevärd omfattning. Som du kan läsa om i detta nummer av In Touch, har Ansell Europas stora
distributionscenter just slagit upp sina portar.

För räkenskapsåret 2009 vill Ansell stå fast vid sin grundläggande uppgift: att vara en pålitlig partner som genom innovativa och högklassiga
lösningar och tjänster förbättrar sina kunders säkerhet och produktivitet. För att nå detta mål arbetar vi alla på produktförbättringar och
innovationer som uppfyller dina speciella behov av barriärskydd. Du kommer att finna några nykomlingar i detta nummer av In Touch. Och Ansell
ser med glädje fram emot att få presentera dem för dig på Expoprotection i Paris den 4 till 7 november, där vi hoppas få träffa dig.

Till dess: nöjsam läsning av detta splitternya nummer!

Werner Heintz
Sr Vice President & Regional Director Europe, Ansell Healthcare
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Ansell satsar på handskar med vattenbaserad
PU-beläggning

Bruket av DMF (dimetylformamid) som lösningsmedel har på senare år blivit starkt kontroversiellt. DMF
är en flyktig organisk blandning (VOC, volatile organic compound) som har förknippats med irritationer
och är i sin flyktiga form skadlig för miljön. Även om bara ett fåtal vetenskapliga undersökningar har
bevisat blandningens skadliga verkningar i fast form, har Ansell bestämt sig för att så långt möjligt
utesluta DMF i sin tillverkning. Alternativet: vattenbaserade PU-beläggningar.

Officiell lansering vid Expoprotection!
Upptäck det nya HyFlex®-sortimentet på Expoprotection i Paris den 4 - 7 november 2008 (hall 5, monter E30)

Ansell öppnar sitt stora europeiska distributionscenter
Den 14 oktober öppnade Ansell sitt splitternya distributionscenter i
belgiska Aalst. Centret omfattar lagerutrymmen på 12 554m² och blir
Ansells huvudnav för distributionen. Där samordnas all logistik mellan
leverantörer, produktionsenheter och kunder överallt i Europa, Afrika
och Mellanöstern. Placeringen nära Bryssel i hjärtat av Europa, nära
motorvägar och vattenleder, erbjuder snabba och effektiva leveranser
och distributionslänkar med Europa och andra länder. För att säkra
förstklassig service har centret utrustats med det allra senaste i
lagerstyrningssystem. Och naturligtvis spelar säkerheten en nyckelroll
- i linje med Ansells programförklaring.
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För inte så länge sedan använde Ansell DMF i
tillverkningen för att göra handskarnas PU-beläggning
flytande under doppningen. De intensiva tvättningarna
efter doppningen avlägsnar alla rester av DMF, så att
handskarna inte innebär någon som helst
förgiftningsrisk för användaren. Ansell har likväl
bestämt sig för att där så är möjligt gradvis börja
ersätta den DMF-baserade PU-beläggningen med en
vattenbaserad. På detta sätt reduceras riskerna för
Ansells anställda i samband med tillverkningen,
samtidigt som miljön skonas.

Ökad komfort och utan silikon
Fördelarna med handskar av vattenbaserad PU slutar
emellertid inte med reducerade giftrisker. PU tränger
inte in i handsken och användaren kommer därför i
stället i kontakt med fodret av nylon för ökad komfort.
Vattenbaserad PU-beläggning kan dessutom tillverkas
utan silikon, vilket gör att handskarna inte lämnar
några fingeravtryck på det hanterade materialet.
Detta är en stor fördel inom bland annat metall-, glas-
och bilindustrierna.

HyFlex® med vattenbaserad PU
De första handskarna med denna nya beläggning
lanseras inom kort: De första handskarna med den
nya beläggningen kommer inom kort på marknaden:
HyFlex® 11-400 (vit), 11-401 (svart) i
normalutförande, samt HyFlex® 11-435 EN388 i
skärhållfasthet klass 5 - världens allra första
skärhållfasta handske med vattenbaserad PU.. En
världspremiär för Ansell och början till vad vi hoppas
ska bli ett nytt brett sortiment av Ansell-handskar.



         

Framgångar vid säkerhetsmässan SAWO 2008 speglar
stigande behov av handskydd på polska marknaden

På senare år har medvetandet om hälsans och säkerhetens betydelse på arbetsplatsen ökat betydligt i
Polen. Denna trend återspeglades också i det stora antalet besökare vidSAWO 2008, Polens största
mässa för säkerhetssektorn. Den arrangeras vartannat år, den här gången mellan den 22 och 25 april i
Poznan. Ansell var där och betonade företagets expertkunnande i handskyddslösningar vid två
seminarier.
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2008 var ett år av superlativer för SAWO 2008, den
19:e upplagan av denna internationella mässa för
utrustning som rör arbetarskydd, brandbekämpning
och bärgning. Med en utställningsyta som var 80
procent större med 40 procent fler utställare och 66
procent fler utländska företag än 2006 slog mässan
alla tidigare rekord. Dessa siffror, och det intresse
som visades i överfulla konferensrum, visar tydligt
hur Polen har accepterat behovet av ökad säkerhet
och skydd.

Av de många specialistkonferenserna, seminarierna
och scenpresentationerna under SAWO svarade
Ansell för två som syftade till att belysa Ansells
kraftfulla lösningar för livsmedels- och
motorbranscherna. Ansells monter visade företagets
breda utbud av handskyddslösningar, inklusive ett
par nykomlingar som NEW Vantage® med sin
skärhållfasthet och HyFlex® 11-920 som ger säkrare
grepp på oljiga detaljer.

I Polen litar Ansell till en starkt motiverat trio som gör
allt för att kunderna ska bli mer än nöjda. De ökar
medvetandet om handskydd, hjälper företag att
bedöma sina behov och önskningar och ger dem
klientspecifika rekommendationer. Ett synsätt som
röner stor uppskattning inom varje företag. Ansell
kommer i en nära framtid att utöka det nuvarande
teamet för att säkerställa att det stigande antalet
kunder på den polska marknaden får optimal
betjäning.



         

Nytt rumänskt team sprider kunskap om vikten av
handskydd

Liksom i hela Östeuropa växer rumänernas medvetande om betydelsen av ett bra handskydd. Landets
nyliga inträde i EU gynnar helt denna trend. De slopade handelshindren gör de lokala marknaderna mer
lukrativa för utländska investerare, så att fler och fler företag öppnar lokala dotterbolag där. Ju
starkare banden med västeuropeiska företag blir, desto starkare blir också säkerhetstänkandet. Och
när ett land blir EU-medlem, måste dess företag följa EU:s säkerhetsbestämmelser. Ansell har nu
installerat ett supportteam i Bukarest i Rumänien för att ta hand om det växande behovet av
handskydd.
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För två år sedan inledde Ansell sin verksamhet i
Balkanstaten via en lokal återförsäljare. Nyligen slöts
ett avtal med Rumäniens två största återförsäljare av
personlig skyddsutrustning. Nu ökar Ansell närvaron
med ett lokalt supportteam. Adrian Rusu och Marius
Carare är entusiastiska och motiverade att betyda en
skillnad för sina kunder. De tar kontakt med de
slutliga användarna, mäter deras behov, talar om vad
som krävs för ett effektivt handskydd och servar dem
till max.



         

Industrier i norra Italien får hjälp att optimera
skyddslösningar

Ansells konsultprogram GuardianSM har utvecklats speciellt för att hjälpa företagen bedöma och
optimera sina skyddslösningar och på så sätt öka sin produktivitet. Helt nyligen har över 110
skyddsansvariga och inköpare från företag i norra Italien upptäckt Guardian under ett seminarium om
arbetarskydd i Villa Sassi i Turin.
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För seminariet svarade Ansells återförsäljare A+A
Monferrato och provinsen Turin. Deltagarna kom från
norra Italiens ledande företag och representerade ett
stort antal branscher, från biltillverkning till
rymdindustri. Ansell visade deltagarna hur företaget
helt går in för att permanent öka skyddet för de
anställda i deras arbete och därigenom också öka

deras produktivitet. Ett bevis på detta engagemang är
bland många andra konsulttjänsten Guardian SM som
stod i fokus för Ansells presentation.

– Med GuardianSM och programvaran SafetyNet™
kan vi ge våra kunder en unik metodik för bättre
säkerhet, ökad produktivitet och standardiserade
säkerhetslösningar, sammanfattade Gian Claudio
Melchiori, Ansell TSM & Local Trainer



         

Ansells barriärskyddande lösningar för
läkemedelsindustrin: skyddande produkter från händer,
och vice versa

Upptäckt, laboratorietester, djurförsök, kliniska försök, lagenlig registrering och tillverkning; läkemedel
och mediciner genomgår en omfattande, årslång process innan de hamnar på apoteksdisken. Under
hela denna process har skyddshandskar den dubbla uppgiften att skydda användarens händer såväl
som de hanterade läkemedlen. Ansell förser läkemedelsföretag med alla de ingredienser som behövs
för att de med lätthet ska kunna utföra denna uppgift: konsekventa handsklösningar, support i
världsklass och en global leveranskedja.

Brett sortiment för läkemedelsindustrin
Ansells sortiment av handskar för läkemedelsindustrin är omfattande. Det innefattar sterila och osterila handskar
av både naturlig gummilatex och syntetmaterial som alla förenar överlägset produkt- och handskydd med enkel
påtagning och bekväm passform. Följande nykomlingar till exempel, är det perfekta valet för användning i
läkemedelsmiljöer:

DermaShield® med krage med rullad kant
Sortimentet av opudrade DermaShield®-handskar av polykloren ger överlägset skydd mot kemikalier, inklusive
cytostatika. Den avancerade handsken är fri från acceleratorer och latexproteiner och förhindrar därmed risken
för typ IV- och typ I-allergier. Den finns nu i sterilt och osterilt utförande - DermaShield® 73-701 and 73-711 -
med krage med rullad kant för enklare påtagning och bättre passning.

Touch N Tuff® i version med lång krage
Touch N Tuff ®-programmet förenar exceptionell tålighet mot stänkande kemikalier med hög punkteringstålighet,
överlägsen mekanisk funktion och komfort. Den nyligen lanserade Touch N Tuff® 92-605 har längre krage än
92-600 för ännu högre grad av skydd mot stänkande kemikalier.
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Ska man vara säker på att
läkemedel och mediciner har
avsedd verkan hela tiden, år efter
år, måste ingredienserna ständigt
förbli de samma. Varje kontakt
med “främmande” ämnen är en
möjlig källa till kontaminering och
ändrade egenskaper. Det är
därför som barriärskyddande
handskar har så stor betydelse
inom läkemedelssektorn: de
skyddar produkter mot
kontaminering och garanterar på
så sätt deras egenskaper. För att
uppnå detta måste de material
som ingår i handsken vara
neutrala, så att de inte reagerar
med produkterna. Valet av
handskar vid
läkemedelsföretagen är därför en
mycket noggrann process som
innefattar en sträng granskning
av handskarna.

Ansells strängt
övervakade
tillverkningsprocess
Ansell har nu levererat
barriärskyddande handskar till
läkemedelsindustrin i mer än
tjugo år. Vi vet hur viktigt det är
att leverera produkter som
säkerställer ett fullständigt
produktskydd och oföränderligt
jämn kvalitet. Därför har vi
installerat en strängt kontrollerad
tillverkningsprocess för
handskarna, där varje
beståndsdel identifieras och
testas med stor noggrannhet. En
fullständigt ren
tillverkningsprocess (Clean
Process Manufacturing, CPM)
övervakas och kollas med
avancerad mätutrustning och
garanterar att handskarna är
rena och förblir rena genom hela
tillverkningsprocessen. Våra
partier är spårbara och intyg om
överensstämmelse finns för varje
Ansell-handske.

Mervärde med substans
Och det finns mer än denna
säkerhet för genomgående jämn
produktkvalitet. Ansell tror starkt
på kundnärhetens betydelse. Vi
står med glädje till tjänst med
rådgivning och support och ger
värdefull assistans genom hela
bedömningsprocessen: vi lämnar
produktdata, levererar
handskarna för analys i kundens
laboratorier och utför själva tester
vid oberoende laboratorier samt
stöttar ledning och de som ska
använda handskarna med
expertråd under de slutliga
proven på platsen. Dessutom -
tack vare vår globala
leveranskedja och nätverket av
professionella återförsäljare kan
vi garantera oföränderligt jämn
kvalitet, punktliga leveranser och
förstklassig kundservice jorden
runt. Varhelst våra
läkemedelskunder är verksamma.



         

Vi tittar närmare på Ansells sortiment av stickade
handskar

Som världsledande i handskyddslösningar använder Ansell hela teknikspektret vid tillverkningen av
barriärskyddande handskar. Stickning är en sådan teknik. Sedan förvärvet av det ledande företaget
Golden Needles Knitting 1997, har dess stickningsverksamhet tagit fart ordentligt. Vilse i labyrinten av
det stora Ansell-sortimentet i stickat? Vi ska med glädje hjälpa dig att hitta rätt.

Dyneema® i är ett varumärke av Royal DSM N.V.
Kevlar® i är ett varumärke av du Pont de Nemours & Company
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Alla stickade handskar tillverkas
av en automatiserad stickmaskin.
Men det är ungefär så långt som
likheten sträcker sig. Den stora
variationen i stickningsteknik,
fibrer och beläggningar gör att
det finns ett mycket brett utbud av
stickade produkter på dagens
handskmarknad.
Stickningsteknik, fibertyp och
beläggningsmönster avgör
handskens prestanda.
Bomullsgarn, exempelvis, ger
överlägsen komfort, medan nylon
är en garanti för goda
töjningsegenskaper.
Polyesterhandskar är extremt
starka, och handskar stickade
med Thermastat-fiber har god
värmeisolering. Men när det
kommer till skärhållfasthet är det
Kevlar®, Dyneema®, rostfritt stål
eller specialbehandlat garn som
gäller.

Revolutionerande fibrer
och tillverkningstekniker
Alltid på spaning efter innovation
investerar Ansell ständigt i
forskning efter nya fibrer och ny
stickningsteknik. Som en följd av
detta innefattar Ansells utbud av
stickade produkter handskar med
banbrytande garner som ger
handskar med överlägsna
egenskaper.

FiberTuf® är till exempel en
handske som innehåller en ny
aromatisk polyesterfiber som ger
exceptionell slitstyrka. De
revolutionerande
specialbehandlade garner som
används för NEW Vantage® ger
handskar som förenar överlägset
skärskydd med mycket stor
flexibilitet och fingerkänsla Det
senaste tillskottet i denna
produktfamilj , Vantage®
proFood®, har dessutom
utomordentlig isolering mot kyla
och uppfyller alla relevanta
livsmedelsförordningar inom EU.

Chameleon känns som en
andra hud
Det finns emellertid en avgörande
fördel som alla stickade handskar
har gemensamt: de erbjuder
enastående ergonomisk komfort.
Främst eftersom användarens
hand kan andas naturligt, vilket
förhindrar svettning. Eftersom
handskarna är stickade saknas
irriterande sömmar. Och stickade
handskar känns som en andra
hud, vilket betyder god
fingerkänsla och ökad
produktivitet. Ytterligare en fördel
hos stickade handskar är
mångsidigheten.

Olika tekniker tillåter olika
handskstorlekar (från gauge 7 till
18). Olika ytstrukturer ger extra
grepp, nötningsbeständighet,
slitstyrka etc. Och för att öka
komforten kan handsken
pläteras, ha förstärkt tumgrepp
eller ergonomiska fingrar. Kort
sagt: möjligheterna är många.

Ny broschyr över
stickade handskar
För att hjälpa återförsäljare och
logistikchefer att hitta rätt i detta
omfattande utbud har Ansell
kommer inom kort
med en broschyr över stickade
handskar. Det överskådliga
registret täcker samtliga stickade
handskar i sortimentet. Dessa
har grupperats efter graden av
skärskydd. Användaren kan bara
bläddra genom utbudet på basis
av applikation eller den risk som
handsken behövs för, och leds
sedan fram till de produkter som
ger det bästa skyddet. Den nya
broschyren är trekantig som en
skrivbordskalender, vilket gör den
lätt att bläddra i. När allt kommer
omkring så är detta, att hjälpa dig
finna den rätta applikationen, ett
av Ansells huvudsyften. Det är en
väsentlig del av företagets uppgift
att erbjuda “optimalt skydd”.




